

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Татарский пер. д.1 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят девять тысяч двести три рубля 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						20,984		69 203,48
АДС						20,984		69 203,48
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00012270 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,52	31 350,56	16 302,29	
				кг	400	23,33	9 332,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,22	1 240,30	11 435,52	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,2	577,91	5 316,80	
4	4	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на сварке D < 100 мм	ТЕРэ4.01-13-001-04	10 м	1	3 351,94	3 351,94	
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм БП-00013373 Газ ацетилен в баллоне (40л) БП-00013374 Газ кислород в баллоне 40 л БП-00013124 Труба стальная эл. сварная D 76*3.5 00-00010991 Труба стальная эл.сварная D 76*3.5 00-00012135 Отвод стальной к/з D 76x3.5 бесшовный 00-00009301 Отвод стальной к/з D 76*3,5 00-00007732 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	1	23 067,79	23 067,79	
				шт	1	2 875,00	2 875,00	
				шт	1	308,33	308,33	
				пог.м	8	630,83	5 046,64	
				пог.м	2	423,34	846,68	
				шт	1	169,16	169,16	
				шт	1	175,00	175,00	
				шт	1	23,34	23,34	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ арка н\розлив ц.о.; арка пересечка ц.о.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,044	221 116,82	9 729,14	

Прямые затраты по разделу:	36 158,70
Накладные расходы по разделу:	13 039,13
Сметная прибыль по разделу:	8 471,74
НДС 20% по разделу:	11 533,91
Итого по разделу, включая НДС:	69 203,48
Прямые затраты по всем разделам:	36 158,70
Накладные расходы по всем разделам:	13 039,13
Сметная прибыль по всем разделам:	8 471,74
НДС 20% по всем разделам:	11 533,91
Итого по разделам, включая НДС:	69 203,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.